

Date: 09.12.2022

ISIN: INE526R01010 SCRIP CODE: 539017 SCRIP ID: STARHFL PAN NO. AAGCA1988C

To, BSE Limited PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

Sub: Press Release

Ref: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir / Madam,

We enclose herewith copies of the press release of the Company which will be disseminated shortly in different languages. The content of press release are converted in English language for explanation purpose.

This is for your information and records.

Thanking You

For M/s. Star Housing Finance Limited

5. R. Melite

Shreyas Mehta Company Secretary & Compliance Officer

M.No: A38639

Encl: As above





Marathi Akola - PR

स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडच्या मंडळाकडून समभागधारकांसाठी समभागांचे पोटविभाजन (विभाजन १:२) आणि बोनस (१:१) साठी नोंदणी तारखेची घोषणा

अकोला | ९ डिसेंबर २०२२

स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड (स्टार एचएफएल) (स्क्रिप कोडः बीओएमः५३९०१७) या ग्रामीण केंद्रीभूत एचएफसीला ६ डिसेंबर २०२२ रोजी झालेल्या भागधारकांच्या सभेत बोनस जारी करण्यासाठी सदस्यांची संमती मिळाली आहे. समभागधारकांनी कंपनीच्या समभागांच्या विभाजनाच्या प्रस्तावालाही मान्यता दिली आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने बोनस जारी करून समभागांच्या विभाजनासाठी नोंदणी तारीख म्हणून १६ डिसेंबर २०२२ ही तारीख निश्चित केली आहे.

कंपनीच्या सदस्यांनी १:१ या प्रमाणात म्हणजे प्रत्येकी विद्यमान पूर्णपणे प्रदान केलेल्या समभागासाठी एक नवीन बोनस समभागांची घोषणा करण्यास आणि कंपनीच्या प्रत्येकी १० रूपये दर्शनी मूल्याच्या समाभागाचे विभाजन प्रत्येकी ७ रूपयांच्या दर्शनी मूल्यांच्या दोन समभागांमध्ये करण्यासाठी मान्यता दिली आहे.

या निमित्ताने बोलताना स्टार एचएफएलचे महाव्यवस्थापकीय संचालक श्री. आशिष जैन म्हणाले की, "स्टार एचएफएल मंडळाने समभागधारकांसाठी विभाजन आणि बोनससाठी १६ डिसेंबर २०२२ ही नोंदणी दिनांक म्हणून घोषित केली आहे. ही कृती आमच्या समभागधारकांसाठी शाश्वत आणि दीर्घकालीन मूल्याच्या निर्मिती तत्वाशी सातत्यपूर्ण आहे. आम्ही आमच्या समभागधारकांचे आभार मानतो, कारण त्यांनी कंपनी आणि व्यवस्थापन टीमवर विश्वास ठेवला आहे. स्टार एचएफएल टीम आपला पहिला महत्त्वाचा टप्पा म्हणून पद्धतशीरपणे महत्त्वाची एचएफसी होण्याच्या दिशेने पाऊल टाकण्यासाठी उत्सुक आहे."

विदर्भाचे प्रादेशिक व्यवसाय प्रमुख श्री. निलेश पांडे म्हणाले की, "स्टार एचएफएलने आपल्या भागधारकांना म्हणजे ग्राहक, व्यावसायिक सहयोगी, भागीदार आणि समभागधारकांना प्राधान्य देऊन काम केले आहे. एक प्रादेशिक टीम म्हणून ही कॉर्पोरेट कृती केली जात असल्याचा आम्हाला आनंद होत आहे आणि यामुळे स्टार एचएफएलची प्रतिमा ख-या अर्थाने मूल्यवर्धन करणारा उद्योग म्हणून वाढू शकेल. व्यावसायिक आघाडीवर आम्ही निमशहरी/ ग्रामीण भागांमधील ईडब्ल्यूएस/ एलआयजी कुटुंबांना घराची मालकी मिळवणे शक्य होण्याच्या दृष्टीने काम करत आहोत. आम्ही आमच्या ग्राहककेंद्री आणि लक्ष्याधारित गृहकर्ज उत्पादनांद्वारे अर्थपूर्ण पद्धतीने विकसित होऊन दर्जेदार विकास करण्यासाठी कटिबद्ध आहोत."

स्टार हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड

पूर्वी ॲक्मे स्टार हाउसिंग फायनान्स कंपनी म्हणून ओळखली जाणारी स्टार हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (स्टारएचएफएल) बीएसई नोंदणीकृत (स्क्रिप कोड: बीओएम: ५३९०१७) ग्रामीण केंद्रित गृह वित्त कंपनी आहे. कंपनी ईडब्ल्यूएस/एलआयजी गृहखरेदीदारांना कमी किंमतीच्या गृहनिर्माण सदनिकांची खरेदी/दुरूस्तीसाठी गृह वित्त साहयदेण्यासाठी ग्रामीण/अर्ध-शहरी भागांमध्ये कार्यरत आहे. कंपनीचे व्यावसायिकदृष्ट्या व्यवस्थापन विविध ठिकाणी वव्यवसाय कार्यसंचालनांमध्ये असलेल्या अनुभवी गृह वित्त तज्ञांच्या टीमकडून पाहिले जाते.



स्टार एचएफएल प्रधानमंत्री आवास योजना (पीएमएवाय) अंतर्गत प्रायमरी लेण्डिंग इन्स्टिट्यूशन (पीएलआय) म्हणून नोंदणीकृत आहे आणि कंपनीचे मुख्यालय मुंबईमध्ये आहे.

अधिक माहितीसाठी संपर्क साधा:

श्री. कल्पेश आर दवे प्रमुख कॉर्पोरेट प्लानिंग ॲण्ड स्ट्रॅटेजी स्टार हाउसिंग फायनान्स लि. ईमेल:kalpesh.dave@starhfl.com



STAR HOUSING FINANCE LIMITED BOARD DECLARES RECORD DATE FOR SUBDIVISION OF SHARES (SPLIT 1:2) AND BONUS (1:1) FOR SHAREHOLDERS

Akola | Dec 09, 2022

Star Housing Finance Limited (Star HFL) (Scrip code: BOM: 539017), a rural focused HFC, has received the members' consent for a bonus issue at its shareholder's meeting held on December 6, 2022. The shareholder's have also approved the proposal to split the company's shares. The board of directors of the company has fixed December 16, 2022 as the record date for the purpose of bonus issue and share split.

The members of the company approved a bonus issue in the ratio of 1:1 i.e. One new bonus equity share for every one existing fully paid-up equity share and subdivision of the company's one equity share of the face value of Rs 10 each into two equity shares of the face value of Rs 5 each.

Speaking on the occasion, Mr. Ashish Jain, MD of Star HFL said, "Star HFL board has declared Dec 16, 2022 as the record date for subdivision and bonus for shareholders. This action is consistent with our philosophy of creating sustainable & long-term value for our stakeholders. We thank our shareholders who have reposed trust in the company and the management team. Star HFL team looks forward to continue its growth journey to become a Systemically Important HFC as the first milestone."

Mr. Nilesh Pande, Regional Business Head — Vidarbha added, "Star HFL has always worked keeping its stakeholders that includes customers, business associates, partners and shareholders to the fore. As the regional team, we are happy to see this corporate action being taken and this should further enhance image of Star HFL as truly value creating enterprise. On business front, we will continue to chart out the AUM growth trajectory in-line with the philosophy of enabling home ownership to EWS/LIG families in semi urban / rural areas. We resolve to grow meaningfully and backed by quality through our customer centric & focused home loan products."

Star Housing Finance Limited

Star Housing Finance Limited (Star HFL), formerly known as Akme Star Housing Finance Company, is a BSE listed (Scrip code: BOM: 539017) rural focused housing finance company. The Company operates in rural / semi-urban geographies to provide housing finance assistance to first time EWS/LIG home buyers for purchase/construction of low-cost housing units. The Company is a professionally managed by a team of experienced housing finance experts across locations and business functions. Star HFL is registered as a Primary Lending Institution (PLI) under the Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY) and is headquartered in Mumbai

For further details contact:

Mr. Kalpesh R Dave
Head Corporate Planning & Strategy
Star Housing Finance Ltd
Email: kalpesh.dave@starhfl.com



Tamil PR

ஸ்டார் ஹவுசிங் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட் போர்டு, பங்குகளை (பிரிவு 1:2) சமர்ப்பிப்பதற்கான பதிவு தேதியையும் பங்குதாரர்களுக்கு போனஸையும் (1:1) அறிவித்துள்ளது

மும்பை | டிசம்பர் 09, 2022

ஸ்டார் ஹவுசிங் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட் (ஸ்டார் HFL) (ஸ்கிரிப் குறியீடு: BOM: 539017), கிராமப்புறங்களில் கவனம் செலுத்தும் ஒரு HFC ஆகும். டிசம்பர் 6, 2022 அன்று நடைபெற்ற அதன் பங்குதாரர் கூட்டத்தில் போனஸ் வழங்குவதற்கான உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெற்றுள்ளது. நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பிரிப்பதற்கான முன்மொழிவுக்கு பங்குதாரர்களும் ஒப்புதல் அளித்துள்ளனர். நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு, போனஸ் வெளியீடு மற்றும் பங்குப் பிரிப்புக்கான பதிவுத் தேதியாக டிசம்பர் 16, 2022ஐ நிர்ணயித்துள்ளது.

நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் 1:1 என்ற விகிதத்தில் போனஸ் வெளியீட்டிற்கு ஒப்புதல் அளித்துள்ளனர், அதாவது, தற்போதுள்ள ஒவ்வொரு முழுமையாக செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கிற்கும் ஒரு புதிய போனஸ் ஈக்விட்டி பங்கு மற்றும் தலா 5 ரூபாய் முக மதிப்புள்ள ஈக்விட்டி பங்குகள் நிறுவனத்தின் முக மதிப்பு ரூ.10 இல் ஒரு பங்கு இரண்டாக பிரிக்கப்பட்டது.

நிகழ்ச்சியில் பேசிய ஸ்டார் HFL நிறுவனத்தின் MD திரு. ஆஷிஷ் ஜெயின்,அவர்கள் "ஸ்டார் HFL போர்டு டிசம்பர் 16, 2022ஐ பங்குதாரர்களுக்கான துணைப்பிரிப்பு மற்றும் போனஸிற்கான பதிவு தேதியாக அறிவித்துள்ளது. இந்த நடவடிக்கை, எங்கள் பங்குதாரர்களுக்கு நிலையான மற்றும் நீண்ட கால மதிப்பை உருவாக்கும் எங்கள் தத்துவத்துடன் ஒத்துப்போகிறது. நிறுவனம் மற்றும் நிர்வாகக் குழு மீது நம்பிக்கை வைத்துள்ள எங்கள் பங்குதாரர்களுக்கு நன்றி தெரிவிக்கிறோம். ஸ்டார் HFL குழு தனது வளர்ச்சிப் பயணத்தைத் தொடர்ந்து முதல் மைல்கல்லாக சிஸ்டமிலி இன்பார்டன்ட் HFC யாக மாறுவதை எதிர்நோக்குகிறது." என்று கூறினார்.

சென்னை, மண்டல வணிகத் தலைவர், திரு. ராஜேஷ் கோபிநாத், அவர்கள் "ஸ்டார் HFL எப்போதும் வாடிக்கையாளர்கள், வணிக கூட்டாளிகள், பங்குதாரர்கள் மற்றும் கூட்டாளர்களுக்கு முன்னுரிமை தருகிறது. பிராந்திய குழுவாக, இந்த நிறுவன நடவடிக்கை எடுக்கப்படுவதைக் கண்டு நாங்கள் மகிழ்ச்சியடைகிறோம், மேலும் இது ஸ்டார் HFL இன் உண்மையான மதிப்பை உருவாக்கும் நிறுவனமாக அதன் தன்மையை மேலும் மேம்படுத்தும். வணிக முன்னணியில், புற நகர்ப்புற / கிராமப்புறங்களில் உள்ள EWS/LIG குடும்பங்களுக்கு வீட்டு உரிமையை செயல்படுத்தும் தத்துவத்தின் அடிப்படையில் AUM வளர்ச்சிப் பாதையை நாங்கள் தொடர்ந்து மேம்படுத்துவோம். எங்கள் வாடிக்கையாளர்களை மையப்படுத்திய & மையப்படுத்தப்பட்ட வீட்டுக் கடன் தயாரிப்புகள் மூலம் அர்த்தமுள்ள மற்றும் தரத்தின் ஆதரவுடன் வளர நாங்கள் தீர்மானிக்கிறோம்." என்று கூறினார்

ஸ்டார் ஹவுசிங் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்

ஸ்டார் ஹவுசிங் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட் (ஸ்டார் HFL), முன்பு அக்மே ஸ்டார் ஹவுசிங் ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி என்று அழைக்கப்பட்டது, இது BSE பட்டியலிடப்பட்ட (ஸ்கிரிப் குறியீடு: BOM: 539017) கிராமப்புற கவனம் செலுத்தும் வீட்டு நிதி நிறுவனம். குறைந்த விலை வீடுகளை வாங்குவதற்கு/கட்டமைப்பதற்காக முதல் முறையாக EWS/LIG வீடு வாங்குபவர்களுக்கு வீட்டு நிதி உதவியை வழங்குவதற்காக, கிராமப்புற / அரை நகர்ப்புற புவியியல் பகுதிகளில் நிறுவனம் செயல்படுகிறது. நிறுவனம் தொழில் ரீதியாக இருப்பிடங்கள் மற்றும் வணிகச் செயல்பாடுகளில் அனுபவம் வாய்ந்த வீட்டு நிதி நிபுணர்களின் குழுவால் நிர்வகிக்கப்படுகிறது. ஸ்டார் HFL பிரதான் மந்திரி ஆவாஸ் யோஜனாவின் (PMAY) கீழ் முதன்மை கடன் வழங்கும் நிறுவனமாக (PLI) பதிவு செய்யப்பட்டு மும்பையைத் தலைமையிடமாகக் கொண்டுள்ளது.

மேலும் விவரங்களுக்கு தொடர்பு கொள்ளவும்:

திரு. கல்பேஷ் R டேவ்

ஹெட் கார்பரேட் பிளானிங் & ஸ்டேட்டர்ஜி ஸ்டார் ஹவுசிங் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட் மின்னஞ்சல்: <u>kalpesh.dave@starhfl.com</u>



STAR HOUSING FINANCE LIMITED BOARD DECLARES RECORD DATE FOR SUBDIVISION OF SHARES (SPLIT 1:2) AND BONUS (1:1) FOR SHAREHOLDERS

Chennai | Dec 09, 2022

Star Housing Finance Limited (Star HFL) (Scrip code: BOM: 539017), a rural focused HFC, has received the members' consent for a bonus issue at its shareholder's meeting held on December 6, 2022. The shareholder's have also approved the proposal to split the company's shares. The board of directors of the company has fixed December 16, 2022 as the record date for the purpose of bonus issue and share split.

The members of the company approved a bonus issue in the ratio of 1:1 i.e. One new bonus equity share for every one existing fully paid-up equity share and subdivision of the company's one equity share of the face value of Rs 10 each into two equity shares of the face value of Rs 5 each.

Speaking on the occasion, Mr. Ashish Jain, MD of Star HFL said, "Star HFL board has declared Dec 16, 2022 as the record date for subdivision and bonus for shareholders. This action is consistent with our philosophy of creating sustainable & long-term value for our stakeholders. We thank our shareholders who have reposed trust in the company and the management team. Star HFL team looks forward to continue its growth journey to become a Systemically Important HFC as the first milestone."

Mr. Rajesh Gopinath, Regional Business Head – Chennai added, "Star HFL has always worked keeping its stakeholders that includes customers, business associates, partners and shareholders to the fore. As the regional team, we are happy to see this corporate action being taken and this should further enhance image of Star HFL as truly value creating enterprise. On business front, we will continue to chart out the AUM growth trajectory in-line with the philosophy of enabling home ownership to EWS/LIG families in semi urban / rural areas. We resolve to grow meaningfully and backed by quality through our customer centric & focused home loan products."

Star Housing Finance Limited

Star Housing Finance Limited (Star HFL), formerly known as Akme Star Housing Finance Company, is a BSE listed (Scrip code: BOM: 539017) rural focused housing finance company. The Company operates in rural / semi-urban geographies to provide housing finance assistance to first time EWS/LIG home buyers for purchase/construction of low-cost housing units. The Company is a professionally managed by a team of experienced housing finance experts across locations and business functions. Star HFL is registered as a Primary Lending Institution (PLI) under the Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY) and is headquartered in Mumbai

For further details contact:

Mr. Kalpesh R Dave
Head Corporate Planning & Strategy
Star Housing Finance Ltd
Email: kalpesh.dave@starhfl.com



HINDI PRESS RELEASE

स्टार हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड बोर्ड ने शेयरधारकों के लिए शेयरों के उप-विभाजन (स्प्लिट 1:2) और बोनस (1:1) के लिए रिकॉर्ड तारीख की घोषणा की

जयप्र, ९ दिसंबर-२०२२: स्टार हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (स्टार एचएफएल) (स्क्रिप कोड: बीओएम: 539017), एक ग्रामीण केंद्रित एचएफसी, को 6 दिसंबर, 2022 को आयोजित अपने शेयरधारक की बैठक में बोनस जारी करने के लिए सदस्यों की सहमति प्राप्त हुई है। शेयरधारक ने प्रस्ताव को भी मंजूरी दे दी है। कंपनी के शेयरों को विभाजित करने के लिए। कंपनी के निदेशक मंडल ने बोनस जारी करने और शेयर विभाजन के उददेश्य से 16 दिसंबर, 2022 को रिकॉर्ड तिथि के रूप में तय किया है।

कंपनी के सदस्यों ने 1:1 के अन्पात में एक बोनस इश्यू को मंजूरी दी है, यानी प्रत्येक मौजूदा पूरी तरह से च्कता इक्विटी शेयर के लिए एक नया बोनस इक्विटी शेयर और कंपनी के 10 रुपये के अंकित मूल्य के एक इक्विटी शेयर का उप-विभाजन दो में प्रत्येक 5 रुपये के अंकित मूल्य के इक्विटी शेयर।

इस अवसर पर बोलते ह्ए, स्टार एचएफएल के एमडी श्री आशीष जैन ने कहा, "स्टार एचएफएल बोर्ड ने 16 दिसंबर, 2022 को शेयरधारकों के लिए उपखंड और बोनस के लिए रिकॉर्ड तिथि घोषित किया है। यह कार्रवाई हमारे हितधारकों के लिए स्थायी और दीर्घकालिक मूल्य बनाने के हमारे दर्शन के अन्रूप है। हम अपने शेयरधारकों को धन्यवाद देते हैं जिन्होंने कंपनी और प्रबंधन टीम पर भरोसा जताया है। स्टार एचएफएल टीम पहले मील के पत्थर के रूप में व्यवस्थित रूप से महत्वपूर्ण एचएफसी बनने के लिए अपनी विकास यात्रा जारी रखने के लिए तत्पर है।

श्री विजय कुमावत, रीजनल बिजनेस हेड - जयपुर ने कहा, "स्टार एचएफएल ने हमेशा अपने हितधारकों को ध्यान में रखते ह्ए काम किया है, जिसमें ग्राहक, बिजनेस सहयोगी, पार्टनर और शेयरधारक शामिल हैं। क्षेत्रीय टीम के रूप में, हम इस कॉर्पोरेट कार्रवाई को देखकर खुश हैं और इससे स्टार एचएफएल की छवि वास्तव में मूल्य बनाने वाले उद्यम के रूप में और बढ़नी चाहिए। व्यवसाय के मोर्चे पर, हम अर्द्ध शहरी/ग्रामीण क्षेत्रों में ईडब्ल्यूएस/एलआईजी परिवारों को घर का स्वामित्व सक्षम करने के दर्शन के अन्रूप एयूएम विकास पथ की रूपरेखा तैयार करना जारी रखेंगे। हम अपने ग्राहक केंद्रित और केंद्रित होम लोन उत्पादों के माध्यम से सार्थक रूप से और ग्णवत्ता के आधार पर बढ़ने का संकल्प लेते हैं।



STAR HOUSING FINANCE LIMITED BOARD DECLARES RECORD DATE FOR SUBDIVISION OF SHARES (SPLIT 1:2) AND BONUS (1:1) FOR SHAREHOLDERS

Jaipur | Dec 09, 2022

Star Housing Finance Limited (Star HFL) (Scrip code: BOM: 539017), a rural focused HFC, has received the members' consent for a bonus issue at its shareholder's meeting held on December 6, 2022. The shareholder's have also approved the proposal to split the company's shares. The board of directors of the company has fixed December 16, 2022 as the record date for the purpose of bonus issue and share split.

The members of the company approved a bonus issue in the ratio of 1:1 i.e. One new bonus equity share for every one existing fully paid-up equity share and subdivision of the company's one equity share of the face value of Rs 10 each into two equity shares of the face value of Rs 5 each.

Speaking on the occasion, Mr. Ashish Jain, MD of Star HFL said, "Star HFL board has declared Dec 16, 2022 as the record date for subdivision and bonus for shareholders. This action is consistent with our philosophy of creating sustainable & long-term value for our stakeholders. We thank our shareholders who have reposed trust in the company and the management team. Star HFL team looks forward to continue its growth journey to become a Systemically Important HFC as the first milestone."

Mr. Vijay Kumawat, Regional Business Head – Jaipur added, "Star HFL has always worked keeping its stakeholders that includes customers, business associates, partners and shareholders to the fore. As the regional team, we are happy to see this corporate action being taken and this should further enhance image of Star HFL as truly value creating enterprise. On business front, we will continue to chart out the AUM growth trajectory in-line with the philosophy of enabling home ownership to EWS/LIG families in semi urban / rural areas. We resolve to grow meaningfully and backed by quality through our customer centric & focused home loan products."



Marathi PR - Pune

स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडच्या मंडळाकडून समभागधारकांसाठी समभागांच् पोटविभाजन (विभाजन १:२) आणि बोनस (१:१) साठी नोल दणी तारखेची घोषणा

पुणे, ९ डिसेंबर २०२२

स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड (स्टार एचएफएल) (स्क्रिप कोडः बीओएमः५३९०१७) या ग्रामीण केंद्रीभूत एचएफसीला ६ डिसेंबर २०२२ रोजी झालेल्या भागधारकांच्या सभेत बोनस जारी करण्यासाठी सदस्यांची संमती मिळाली आहे. समभागधारकांनी कंपनीच्या समभागांच्या विभाजनाच्या प्रस्तावालाही मान्यता दिली आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने बोनस जारी करून समभागांच्या विभाजनासाठी नोंदणी तारीख म्हणून १६ डिसेंबर २०२२ ही तारीख निश्चित केली आहे.

कंपनीच्या सदस्यांनी १:१ या प्रमाणात म्हणजे प्रत्येकी विद्यमान पूर्णपणे प्रदान केलेल्या समभागासाठी एक नवीन बोनस समभागांची घोषणा करण्यास आणि कंपनीच्या प्रत्येकी १० रूपये दर्शनी मूल्याच्या समाभागाचे विभाजन प्रत्येकी ५ रूपयांच्या दर्शनी मूल्यांच्या दोन समभागांमध्ये करण्यासाठी मान्यता दिली आहे.

या निमित्ताने बोलताना स्टार एचएफएलचे महाव्यवस्थापकीय संचालक श्री. आशिष जैन म्हणाले की, "स्टार एचएफएल मंडळाने समभागधारकांसाठी विभाजन आणि बोनससाठी १६ डिसेंबर २०२२ ही नोंदणी दिनांक म्हणून घोषित केली आहे. ही कृती आमच्या समभागधारकांसाठी शाश्वत आणि दीर्घकालीन मूल्याच्या निर्मिती तत्वाशी सातत्यपूर्ण आहे. आम्ही आमच्या समभागधारकांचे आभार मानतो, कारण त्यांनी कंपनी आणि व्यवस्थापन टीमवर विश्वास ठेवला आहे. स्टार एचएफएल टीम आपला पहिला महत्त्वाचा टप्पा म्हणून पद्धतशीरपणे महत्त्वाची एचएफसी होण्याच्या दिशेने पाऊल टाकण्यासाठी उत्सुक आहे."

प्रादेशिक व्यवसाय प्रमुख- उर्वरित महाराष्ट्र श्री. संदीप कदम म्हणाले की, "स्टार एचएफएलने आपल्या भागधारकांना म्हणजे ग्राहक, व्यावसायिक सहयोगी, भागीदार आणि समभागधारकांना प्राधान्य देऊन काम केले आहे. एक प्रादेशिक टीम म्हणून ही कॉर्पोरेट कृती केली जात असल्याचा आम्हाला आनंद होत आहे आणि यामुळे स्टार एचएफएलची प्रतिमा ख-या अर्थाने मूल्यवर्धन करणारा उद्योग म्हणून वाढू शकेल. व्यावसायिक आघाडीवर आम्ही निमशहरी/ ग्रामीण भागांमधील ईडब्ल्यूएस/ एलआयजी कुटुंबांना घराची मालकी मिळवणे शक्य होण्च्या दृष्टीने काम करत आहोत. आम्ही आमच्या ग्राहककेंद्री आणि लक्ष्याधारित गृहकर्ज उत्पादनांद्वारे अर्थपूर्ण पद्धतीने विकसित होऊन दर्जेदार विकास करण्यासाठी कटिबद्ध आहोत."

स्टार हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड

पूर्वी ॲक्मे स्टार हाउसिंग फायनान्स कंपनी म्हणून ओळखली जाणारी स्टार हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (स्टारएचएफएल) बीएसई नोंदणीकृत (स्क्रिप कोड: बीओएम: ५३९०१७) ग्रामीण केंद्रित गृह वित्त कंपनी आहे. कंपनी ईडब्ल्यूएस/एलआयजी गृहखरेदीदारांना कमी किंमतीच्या गृहनिर्माण सदनिकांची खरेदी/दुरूस्तीसाठी गृह वित्त साहयदेण्यासाठी ग्रामीण/अर्ध-शहरी भागांमध्ये कार्यरत आहे. कंपनीचे व्यावसायिकदृष्ट्या व्यवस्थापन विविध ठिकाणी व व्यवसाय कार्यसंचालनांमध्ये असलेल्या अनुभवी गृह वित्त तज्ञांच्या टीमकडून पाहिले जाते.



स्टार एचएफएल प्रधानमंत्री आवास योजना (पीएमएवाय) अंतर्गत प्रायमरी लेण्डिंग इन्स्टिट्यूशन (पीएलआय) म्हणून नोंदणीकृत आहे आणि कंपनीचे मुख्यालय मुंबईमध्ये आहे.

अधिक माहितीसाठी संपर्क साधा:

श्री. कल्पेश आर. दवे प्रमुख कॉर्पोरेट प्लानिंग ॲण्ड स्ट्रॅटेजी स्टार हाउसिंग फायनान्स लि. ईमेल:kalpesh.dave@starhfl.com



STAR HOUSING FINANCE LIMITED BOARD DECLARES RECORD DATE FOR SUBDIVISION OF SHARES (SPLIT 1:2) AND BONUS (1:1) FOR SHAREHOLDERS

Pune | Dec 09, 2022

Star Housing Finance Limited (Star HFL) (Scrip code: BOM: 539017), a rural focused HFC, has received the members' consent for a bonus issue at its shareholder's meeting held on December 6, 2022. The shareholder's have also approved the proposal to split the company's shares. The board of directors of the company has fixed December 16, 2022 as the record date for the purpose of bonus issue and share split.

The members of the company approved a bonus issue in the ratio of 1:1 i.e. One new bonus equity share for every one existing fully paid-up equity share and subdivision of the company's one equity share of the face value of Rs 10 each into two equity shares of the face value of Rs 5 each.

Speaking on the occasion, Mr. Ashish Jain, MD of Star HFL said, "Star HFL board has declared Dec 16, 2022 as the record date for subdivision and bonus for shareholders. This action is consistent with our philosophy of creating sustainable & long-term value for our stakeholders. We thank our shareholders who have reposed trust in the company and the management team. Star HFL team looks forward to continue its growth journey to become a Systemically Important HFC as the first milestone."

Mr. Sandeep Kadam, Regional Business Head – Rest of Maharashtra added, "Star HFL has always worked keeping its stakeholders that includes customers, business associates, partners and shareholders to the fore. As the regional team, we are happy to see this corporate action being taken and this should further enhance image of Star HFL as truly value creating enterprise. On business front, we will continue to chart out the AUM growth trajectory in-line with the philosophy of enabling home ownership to EWS/LIG families in semi urban / rural areas. We resolve to grow meaningfully and backed by quality through our customer centric & focused home loan products."

Star Housing Finance Limited

Star Housing Finance Limited (Star HFL), formerly known as Akme Star Housing Finance Company, is a BSE listed (Scrip code: BOM: 539017) rural focused housing finance company. The Company operates in rural / semi-urban geographies to provide housing finance assistance to first time EWS/LIG home buyers for purchase/construction of low-cost housing units. The Company is a professionally managed by a team of experienced housing finance experts across locations and business functions. Star HFL is registered as a Primary Lending Institution (PLI) under the Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY) and is headquartered in Mumbai

For further details contact:

Mr. Kalpesh R Dave
Head Corporate Planning & Strategy
Star Housing Finance Ltd
Email: kalpesh.dave@starhfl.com



GUJARATI PRESS RELEASE

સ્ટાર હ્રાઉસિંગ ફ્રાઇનાન્સ લિમિટેડ બોર્ડ શેરધારકો માટે શેરના સબડિવિઝન (સ્પ્લિટ 1:2) અને બોનસ (1:1) માટે રેકોર્ડ તારીખ જાહેર કરી

સુરત, 9મી ડિસેમ્બર-2022: સ્ટાર હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (સ્ટાર એયએફએલ) (સ્ક્રીપ કોડ: BOM: 539017), ગ્રામીણ કેન્દ્રીય એયએફસી, 6 ડિસેમ્બર, 2022 ના રોજ યોજાયેલી તેના શેરધારકોની બેઠકમાં બોનસ ઇશ્યૂ માટે સભ્યોની સંમતિ પ્રાપ્ત કરી છે. શેરધારકોએ પણ દરખાસ્તને મંજૂરી આપી છે. કંપનીના શેર વિભાજિત કરવા. કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે બોનસ ઇશ્યૂ અને શેર વિભાજનના હેતુ માટે 16 ડિસેમ્બર, 2022ને રેકોર્ડ ડેટ તરીકે નક્કી કરી છે.

કંપનીના સભ્યોએ 1:1 ના ગુણોત્તરમાં બોનસ ઇશ્યૂ મંજૂર કર્યો એટલે કે દરેક હાલના સંપૂર્ણ પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર માટે એક નવો બોનસ ઇક્વિટી શેર અને કંપનીના રૂ. 10ની ફેસ વેલ્યુના એક ઇક્વિટી શેરના પેટાવિભાગને બે ભાગમાં રૂ. 5 ની ફેસ વેલ્યુના ઇક્વિટી શેર.

આ પ્રસંગે બોલતા, સ્ટાર એચએફએલના એમડી શ્રી આશિષ જૈને જણાવ્યું હતું કે, "સ્ટાર એચએફએલ બોર્ડે 16 ડિસેમ્બર, 2022ને પેટાવિભાગ અને શેરધારકો માટે બોનસ માટેની રેકોર્ડ તારીખ તરીકે જાહેર કરી છે. આ ક્રિયા અમારા હિસ્સેદારો માટે ટકાઉ અને લાંબા ગાળાના મૂલ્ય બનાવવાની અમારી ફિલસૂફી સાથે સુસંગત છે. અમે અમારા શેરધારકોનો આભાર માનીએ છીએ જેમણે કંપની અને મેનેજમેન્ટ ટીમમાં વિશ્વાસ વ્યક્ત કર્યો છે. સ્ટાર HFL ટીમ પ્રથમ માઈલસ્ટોન તરીકે પ્રણાલીગત રીતે મહત્વપૂર્ણ HFC બનવા માટે તેની વૃદ્ધિની યાત્રા ચાલુ રાખવા માટે ઉત્સુક છે."

સુરતના પ્રાદેશિક બિઝનેસ ફેડ શ્રી મોહન તાયડે ઉમેર્યું હતું કે, "સ્ટાર એચએફએલ હંમેશા તેના હિતધારકોને ધ્યાનમાં રાખીને કામ કરે છે જેમાં ગ્રાહકો, બિઝનેસ એસોસિએટ્સ, ભાગીદારો અને શેરધારકોનો સમાવેશ થાય છે. પ્રાદેશિક ટીમ તરીકે, અમને આ કોર્પોરેટ પગલાં લેવામાં આવતા જોઈને આનંદ થાય છે અને તેનાથી સ્ટાર એચએફએલની સાચા અર્થમાં મૂલ્ય સર્જન કરનાર એન્ટરપ્રાઈઝ તરીકેની ઈમેજ વધુ વધારવી જોઈએ. વ્યવસાયના મોરચે, અમે અર્ધ શહેરી/ગ્રામીણ વિસ્તારોમાં EWS/LIG પરિવારોને ઘરની માલિકી સક્ષમ બનાવવાની ફિલસૂફી સાથે એયુએમ વૃદ્ધિના માર્ગને આગળ ધપાવવાનું યાલુ રાખીશું. અમે અમારા ગ્રાહક કેન્દ્રિત અને કેન્દ્રિત હોમ લોન ઉત્પાદનો દ્વારા અર્થપૂર્ણ અને ગુણવત્તા દ્વારા સમર્થિત વિકાસ કરવાનો સંકલ્પ કરીએ છીએ."

સ્ટાર હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

સ્ટાર હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (સ્ટાર એચએફએલ), જે અગાઉ અકમે સ્ટાર હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ કંપની તરીકે જાણીતી હતી, તે BSE લિસ્ટેડ (સ્ક્રીપ કોડ: BOM: 539017) ગ્રામીણ કેન્દ્રિત હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ કંપની છે. કંપની પ્રથમ વખત EWS/LIG ઘર ખરીદનારાઓને ઓછી કિંમતના આવાસ એકમોની ખરીદી/બાંધકામ માટે હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ સહાય પૂરી પાડવા માટે ગ્રામીણ/અર્ધ-શહેરી ભૌગોલિક વિસ્તારોમાં કાર્ચ કરે છે. કંપની વ્યવસાયિક રીતે તમામ સ્થાનો અને વ્યવસાયિક કાર્ચોમાં અનુભવી હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ નિષ્ણાતોની ટીમ દ્વારા સંચાલિત છે. સ્ટાર HFL એ પ્રધાનમંત્રી આવાસ યોજના (PMAY) હેઠળ પ્રાથમિક ધિરાણ સંસ્થા (PLI) તરીકે નોંધાયેલ છે અને તેનું મુખ્ય મથક મુંબઈમાં છે



STAR HOUSING FINANCE LIMITED BOARD DECLARES RECORD DATE FOR SUBDIVISION OF SHARES (SPLIT 1:2) AND BONUS (1:1) FOR SHAREHOLDERS

Surat | Dec 09, 2022

Star Housing Finance Limited (Star HFL) (Scrip code: BOM: 539017), a rural focused HFC, has received the members' consent for a bonus issue at its shareholder's meeting held on December 6, 2022. The shareholder's have also approved the proposal to split the company's shares. The board of directors of the company has fixed December 16, 2022 as the record date for the purpose of bonus issue and share split.

The members of the company approved a bonus issue in the ratio of 1:1 i.e. One new bonus equity share for every one existing fully paid-up equity share and subdivision of the company's one equity share of the face value of Rs 10 each into two equity shares of the face value of Rs 5 each.

Speaking on the occasion, Mr. Ashish Jain, MD of Star HFL said, "Star HFL board has declared Dec 16, 2022 as the record date for subdivision and bonus for shareholders. This action is consistent with our philosophy of creating sustainable & long-term value for our stakeholders. We thank our shareholders who have reposed trust in the company and the management team. Star HFL team looks forward to continue its growth journey to become a Systemically Important HFC as the first milestone."

Mr. Mohan Tayade, Regional Business Head — Surat added, "Star HFL has always worked keeping its stakeholders that includes customers, business associates, partners and shareholders to the fore. As the regional team, we are happy to see this corporate action being taken and this should further enhance image of Star HFL as truly value creating enterprise. On business front, we will continue to chart out the AUM growth trajectory in-line with the philosophy of enabling home ownership to EWS/LIG families in semi urban / rural areas. We resolve to grow meaningfully and backed by quality through our customer centric & focused home loan products."

Star Housing Finance Limited

Star Housing Finance Limited (Star HFL), formerly known as Akme Star Housing Finance Company, is a BSE listed (Scrip code: BOM: 539017) rural focused housing finance company. The Company operates in rural / semi-urban geographies to provide housing finance assistance to first time EWS/LIG home buyers for purchase/construction of low-cost housing units. The Company is a professionally managed by a team of experienced housing finance experts across locations and business functions. Star HFL is registered as a Primary Lending Institution (PLI) under the Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY) and is headquartered in Mumbai